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Infos produits
Désignation
Réf.

Code douanier
Fichier STEP
EAN

Données techniques
Connecteur

Nbre de poles
Codage

Tersion d'évaluation

@945

Courant admissible par pin par 40°C

Résistance d'isolation
Température ambiante
Matériau-contact
Matériau-porte-contact

Type de connexion

Norme

Classe de protection (monté)
Durée de vie mécanique

Taux de salisures

Classification
eCl@ss 6.0
eCl@ss 7.0
eCl@ss 8.0
eCl@ss 9.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0

EWASS8

8009737
85366990
EWASS stp
4047106085759

male, M12

8

A

30V

2A

>102Q
-30°C...4+90°C

métal, CuZn, plaqué or
plastique, PA GF, BK

Contact brasage
IEC 61076-2-101
IP65, IP67

>100 cycles

3/2

27279220
27440103
27440103
27440103
EC002061
EC002061
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Les informations contenues dans cette fiche technique ont été compilées avec le plus grand soin. La responsabilité est limitée a une négligence grave de I'exactitude, de I'exhaustivité et de I'actualité.
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